РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 год                                                                                    №113/9
г. Благовещенск

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Новонадеждинский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Новонадеждинский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва:

По одномандатному избирательному округу № 1

Мирхайдарову Руфину Габдинуровну, 1966 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Новонадеждино; ведущий

библиотекарь Новонадеждинской сельской библиотеки МБУК Межпоселенческая

центральная библиотека муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан; депутат Совета сельского поселения

Новонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 2

Валишина Ильмира Рифхатовича, 1989 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Новонадеждино;

индивидуальный предприниматель Валишин Ильмир Рифхатович; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 3

Айвазян Эльвиру Фанусовну, 1985 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, село Новонадеждино; домохозяйка;

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 4

Зеленцову Ирину Александровну, 1973 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Новонадеждино; товаровед

ООО «Андал»; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 5

Акимкину Наталью Павловну, 1969 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благове-щенский район, село Новонадеждино; глава администрации

сельского поселения Новонадеждинский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан; депутат Совета сельского

поселения Новонадеж-динский сельсовет муниципального района Благовещенский

район Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 6

Абдыгалиеву Рамзию Ханифьяновну, 1965 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Новонадеждино; учитель

МОБУ СОШ села Новонадеждино муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 7

Золину Анастасию Анатольевну, 1983 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Языково; почтальон

ОПС Новонадеждино Благовещенского цеха почтовой связи Обособленного

структурного подразделения Уфимский почтамт Управления федеральной

почтовой связи Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 8

 Быстрикову Галину Викторовну, 1967 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Языково; домохозяйка;

выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

По одномандатному избирательному округу № 9

 Смирнова Евгения Николаевича, 1982 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Трошкино;

домохозяин; выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

По одномандатному избирательному округу № 10

Усманову Филию Фанзяновну, 1960 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Трошкино;

пенсионерка; выдвинута Политической партией «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость».

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», на сайте

территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                   Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                  Н.Н. Аносова